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ASSET
UNIPV

58224

58489

58491

58521

58702

58703

58892

58897

nuova tipologia

SCANNER

STAMPANTE LASER
B/N

STAMPANTE LASER
B/N

COMPUTER

SCANNER

SCANNER

STAMPANTE LASER

B/N

STAMPANTE LASER
B/N

Descrizione
attrezzatura

CANON DR-M160Il

LEXMARK MS312DN

LEXMARK MS312DN

LENOVO
THINKCENTRE
M710T

CANON DR-M160Il

CANON DR-M160lI

LEXMARK MS621D

LEXMARK MS621D

Operatore:

Indirizzo IP

193.206.76.168

193.206.76.166

Nome Macchina

Mac Address

00:21:B7:43:CE:AA

00:23:24:F9:51:8E

Seriale macchina

GX41754S

45146PLM3L2LF

45146PLM3KT7B

PCOLDX21

GXJ08221

46008230068MY

4600821005MBZ

Seriale Monitor
(nel caso di
portatile
immettere lo
stesso seriale)

B63GBQA020179

Anno
acquisto

2017

2017

2018

2017

2018

2019

2019

Sistema
Operativo nel
caso di PC

Ubicazione

San Tommaso

ufficio contabilita

Palazzo San
Tommaso

Nominativo

dell'utilizzatore |postazione RFID?

llenia Giorgi

Anna Busi

Ufficio Contabile

Davide Natati

Anna Busi

Michela Castagna

Michela Castagna

Roberta
Casanova
Municchia

PAC - Presidio amministrativo contabile

E' collegata una

E' collegata una
stampante per
etichette?

Note (stato e
storia)
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